(Mẫu thư bày tỏ nhu cầu tham gia làm nhà đầu tư chiến lược)

Kính gửi: Công ty TNHH một thành viên
      Du lịch Dịch vụ dầu khí Việt Nam
1. Tên Công ty/Nhà đầu tư:

2. Trụ sở chính/địa chỉ:

3. Điện thoại:

4. Fax:                                                    Email:
5. Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số/Giấy phép thành lập số:_____________, cấp ngày __/__/____, nơi cấp:_________________.
6. Vốn điều lệ:

7. Lĩnh vực hoạt động, kinh doanh chính:

8. Người đại diện theo pháp luật:

9. Chức vụ:

Được biết Công ty TNHH một thành viên Du lịch dịch vụ dầu khí Việt Nam (OSC Việt Nam) đang mời các nhà đầu tư hợp tác dưới hình thức nhà đầu tư chiến lược của OSC Việt Nam khi cổ phần hóa.

Xét thấy điều kiện và năng lực phù hợp với yêu cầu, bằng văn bản này chúng tôi đề nghị được hợp tác cùng OSC Việt Nam với tư cách là nhà đầu tư chiến lược.

Chúng tôi xin gửi kèm văn bản này là các hồ sơ, tài liệu theo yêu cầu của OSC Việt Nam, gồm: …(liệt kê các tài liệu kèm theo)

	Người đại diện theo pháp luật

( Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)